oy

AKAAEMVJA

BACIIMTAYKO-MEAVMUMHCKMX

CTPYKOBHUX CTYAVJA

OJCEK RhYIIPHJA

CTyaeHTH KOjU Cy CTEKJIH IIPaBo ynuca U puHacupame u3 Oynera
CTyIeHTH KOjH Cy CTEKJIH IIPaBo ynuca u riahajy [KoJapuHy
CTyIeHTH KOjH HUCTY CTEKIJIH TIPaBo ymuca

[TPUBPEMEHA PAHI JIUCTA

mkoscke 2021/2022
CTPYKOBHA MEJUIIMHCKA CECTPA

Bp.
Hnngexca

®

IIpe3ume (cpeame MMe) M HMe KaHAHAATA

Cyma

B 36up

5446

IerpoBuh

3opax

Cama

4,76

4,73

5,00

5,00

38,98

60 98,98

5438

IerpoBuh

Bpanumup

3natuMup

4,38

4,27

4,54

4,75

35,88

60 95,88

5442

Jumunh

Jlejan

Ci1aBoJby0

3,53

3,80

4,92

4,79

34,08

60 94,08

5445

Munenosuh

Jparan

Maja

3,56

3,50

3,27

4,09

28,84

58 86,84

5444

Cumuh

Pane

Pagmuna

3,40

4,15

4,09

4,20

31,68

50 81,68

5441

CrojanuHoBuh

3opax

Mapuja

2,93

2,60

3,25

3,50

24,56

56 80,56

5443

Tomuh

Jlejan

Anexcanzapa

2,73

3,69

4,42

3,82

29,32

46 75,32

5437

JepTuh

Munan

Braguvup

3,50

3,62

3,07

3,50

27,38

0 27,38
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